

# ebs.dk Holding ApS

Dalen 14, 2680 Søborg

CVR-nr. 30 69 43 76

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/12 2016



Erik Bo Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ebs.dk Holding ApS Dalen 14 2680 Søborg
	Hjemmeside: <a href="http://www.ebs.dk">www.ebs.dk</a>
	CVR-nr.: 30 69 43 76
	Stiftet: 20. juni 2007
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Erik Bo Sørensen
<b>Dattervirksomhed</b>	EBS.dk A/S, Søborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består primært i at eje aktier i dattervirksomheden ebs.dk A/S

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.851</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-75.453	294
Andre finansielle omkostninger	-200	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.504</b>	<b>281</b>
1 Skat af årets resultat	2.838	3
<b>Årets resultat</b>	<b>-85.666</b>	<b>284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-75.453	298
Udbytte for regnskabsåret	90.000	100
Disponeret fra overført resultat	-100.213	-114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-85.666</b>	<b>284</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	522.961	798
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	81.180	81
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>604.141</u>	<u>879</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>604.141</b></u>	<u><b>879</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.535	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.838	6
Tilgodehavender i alt	<u>18.373</u>	<u>6</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>18.373</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>622.514</b></u>	<u><b>885</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.358	302
6 Overført resultat	128.816	229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>571.174</u></b>	<b><u>656</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	90	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	151
Anden gæld	45.000	72
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.340</u>	<u>229</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.340</u></b>	<b><u>229</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>622.514</u></b>	<b><u>885</u></b>

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-2.838	-3
	<b>-2.838</b>	<b>-3</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	546.242	546
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>546.242</b>	<b>546</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	252.172	-42
Årets resultat	-75.453	294
Udbytte	-200.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-23.281</b>	<b>252</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>522.961</b>	<b>798</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
EBS.dk A/S	Søborg	100 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2015	81.180	81
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>81.180</b>	<b>81</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>81.180</b>	<b>81</b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

**Noter**

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	302.811	4
Resultatandel	-75.453	298
	<b>227.358</b>	<b>302</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	229.029	343
Årets overførte overskud eller underskud	-100.213	-114
	<b>128.816</b>	<b>229</b>